
                                                   

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:       00256129 
DIČ:      CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 
 

Vysvětlení, Doplnění a Změna zadávací dokumentace č. 4 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle § 52 písm. b) a § 56 zákona. 
  

„ROZVOJOVÉ ÚZEMÍ POD KALICHEM, SUŠICE“ 
 

Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 09.02.2022 
 
Dotaz č.1: 
V ZD – bod 25.1 zadavatel uvádí, že součástí PD jsou referenční světelně technické výpočty, nikde tento 
dokument nemůžeme najít. Prosíme o zveřejnění. 
 
 
Odpověď č.1: 
V příloze dokládáme světelně technické výpočty. U bytových domů je toto svítidlo s jinou optikou (světelný 
výpočet "A", přičemž svítidla jsou označena ve výkresech také písmenem "A"). Pro ostatní svítidla je výpočet 
"B".  
 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 11.02.2022 
 
 
Dotaz č.2: 
Položka č. 1 objektu demolice se týká kameniva drceného, ale myslíme si dle popisu položky, že by se mělo 
jednat o živici. Pokud by se skutečně jednalo o živici hmotnost suti by na 1 m2 byla minimálně 660 kg namísto 
počítaných 440 kg. Z toho vyplývá, že položky třídění, vodorovné dopravy a poplatku by měli mít vyšší 
množství. 
 
Odpověď č.2: 
Jedná se o odstranění zpevněných ploch, kde tloušťka živičného povrchu kolísá, dle GTP, mezi 10 až 20 cm. 
Přepočet na tuny byl stanovený na základě stupně poznaní, odborného odhadu a zkušeností projektanta. 
V případě zjištění rozdílné skutečnosti během výstavby bude toto řešeno formou více/méně práce.   
 
Dotaz č.3: 
U položky č. 22 v objektu demolice se jedná o poplatek za uložení asfaltu s obsahem dehtu. Proč nejsou 
navázané položky přesunů až do 77 km stejně jako je to u kontaminované zeminy? 
 
Odpověď č.3: 
Doprava na skládku vzdálenou 77 km doplněna (pol. 17, 18 a 19). 
 
Dotaz č.4: 
V některých položkách v objektu demolice, např. 17,18,19,... se v detailním popisu objevuje 4625 t materiálu 
z "hromady č.2". Prosíme o upřesnění o jaký materiál se jedná a kde se na stavbě vyskytuje. Tato "hromada 
č.2" není součástí situace ani technické zprávy k objektu demolice. Proč se tento materiál nazývaný jako suť, 
a má se podrobit laboratornímu testu, veze jen pouze 2 km ze stavby? Je tato hromada na stavbě jediná, když 
se nazývá č.2? 
 
Odpověď č.4: 
Jedná se o materiál uložený v prostoru staveniště po předchozích demolicích bývalých kasáren. Odvoz bude 
proveden do místa určení objednatelem (předpokládá se areál technických služeb města). 
1 = návoz zeminy, výkopky apod. 
2 = recyklát, pravděpodobně velká frakce 



  

 
Zpracování Hromady zeminy č. 1 je obsaženo v soupisu prací SO 801. 
 

 
 
 
Vyjma výše uvedeného byla provedena úprava položky SO 101 pol. 45, chybně uvedený podsyp přídlažby byl 
nahrazený betonovým ložem, v souladu s PD.  

 
 
V příloze naleznete upravený příslušný soupis prací s výkazem výměr. Ostatní soupisy prací s výkazy 
výměr uveřejněné na profilu zadavatele jsou beze změn. 
 
Prosíme všechny účastníky o použití tohoto upraveného soupisu prací ve svých nabídkách. 
 
Vzhledem k doplnění a změně zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 23.02.2022 v 10:00 hodin. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 14.02.2022 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 


		2022-02-14T16:52:13+0100
	Tereza Dio




